
Uchwała Nr XLIII/463/13 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 20 września 2013 r. 

   
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mielno do zaciągnięcia zobowiązania  

na pokrycie zwrotu kosztów budowy parkingu na działce 867/5 położonej w Mielnie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ((jedn. tekst Dz. U z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
  
   

§ 1. 1 Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 

389.532,00 zł wykraczającego poza dany rok budżetowy 2013 na realizację w latach              

2014 – 2017 płatności z tytułu umowy dotyczącej zwrotu kosztów budowy parkingu na 

działce 867/5 położonej w Mielnie, której właścicielem jest Gmina Mielno.  

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o których mowa w pkt 1, będzie podlegało spłacie 

z dochodów własnych budżetu gminy: 

– w roku 2014 w kwocie do  121.032,00 zł, 

– w roku 2015 w kwocie do  124.058,00 zł,  

– w roku 2016 w kwocie do  127.780,00 zł, 

– w roku 2017 w kwocie do  16.662,00 zł.  
   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

           Krzysztof Chadacz 

 


